ST A DI RAGUSA
RAGIONER!A

EERV. DETERMIMNAZIO H“)??{EG

T S‘ei._‘) ,{i P
i&n E é@u T
1 2%? Oﬁa ?e&?bfs

EL Rﬁ;e%? iés‘:.é.‘ sm‘s IZED
LISTRUTTRT “”fi..’{Tl 4

Ef}

IGENZIALE

| Annetata al registro Generale |OGGE TT O: Integrazione oraria alle unita

i%ﬁ data 2 9 (PR, 2003 A8.U. impegnate presso il I° Settore, per
™ 8 complessive 561 ore per i mesi di aprile-
36 maggio—giugno 2003,

M. 405 SETTORE

%Q

DATA 23 g, -2003

ZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2083  CAP. 2145

{,{g{’%% A %\\u“u“)
FUNZ. 01  SERV. 08 INTER. 01

L’anno duemlatre, i1 giﬁm@éﬁ del mese di Qi\w B pell’ufficio del settore
19l dingente doit. Giuseppe Salerno, ha adotiato la  seguente
determinazions:



Vista la nota n.77/Segr. del 16.04.2003 del Segretario Generale Reggente che
autorizza Vintegrazione oraria per il sopracitato personale A.S.U, per i mest di
aprile- maggio - giugneo 2003 per un numero complessivo di 578 ore;

CONSIDERATO che Vaumento delle ore giomaliere risponde ad una reale esigenza
degli uffici, allo scopo di garantive una efficiente fanzionalith degh stesst,

RITENUTO opportuno di dover autorizzare, per 1 mesi di aprile ~ maggio - giugno,
Iintegrazione oraria per complessive 561 ore, ripartite come segue:

Ufficic Decentramento
1) Antoci Mana 21.3.64
23 Parrino Mania
33 Campo Maria Claudia
4) Dt Maria Stefama
5) Ferrazzi Alessandro
&) Micciche (Giovanna
7y Mighiorino Antonella
2) Pelligra Maria
9) Sanfilippo Biagia
10} Sciacco Enza Bruna
11) Tumino Mara 7/12/64

Presidenza del Consiglic
1) Baglieri Marna

2) Cerruto Giuseppe

3) Dipasquale Patrizia

Ufficio Archivio e Spedizion

1) Battaglia Anna Maria
2) lurato Mannella

Servizi Uscierih
1) Miglhiorisi Letizia

Utficio di Gabinetto

1) Tumino Mana 2/2/62
2) Gurrieri Giovanni

3) Tardonato Dantela

Uftficio Sanita
1) Antoct Mana 18/10/64

Lic. Media
Diploma
Diploma
Lic. Media
Diploma
Lic. Media
Diploma
Diplomsa
Diploma
Diploma
Diploma

Laurea
Duploma
Diploma

Diploma
Diploma

Lic. Media

Dhiploma
Diploma
Diploma

hploma

19 ore
19 ore
19 ore
19 ore
19 ore
19 ore
19 ore
1S ore
19 ore
19 ore
19 ore

19 ore
19 ore
19 ore

190re
19 ore

24 ore

24 ore
19 ore
19 ore

19 ore



Utlicio Delibere

1) Causarano Guglielma Diploma 19 ore
2) Galfo Mirands Diploma 19 ore
3) Recea Flena Lic. Media 19 ore

Uifict Atti Giunta e Determine Dhrigenziali
1) Mezzasalma Ignazia Maria Diploma 19 ore
2} Belfiore Angela Diploma 19 ore

Uthcio Protocollo

) Carfi Angela Custode 19 ore
2} Occhipinti Emanuela Diploma 19 ore
3) Ottaviano Rosaria Lic. Media 19 ore

CONSIDERATO che la Spesa rientra fra quelle previsie per 1l personale dipendente
dell’Ente;

VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile in ordine alla regolaritg
contabile, nonché ' atiestazione delia- copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria

CONSIDERATO CHE la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  Dirigenti,  indicaf; nell’art. 53 del vigente Regolamento  di
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;
DETERMINA
1} di integrare per i mesi di aprile - maggio - giugno 2003 impegno orario di
n.561 ore, alle unita A.S.U. mpegnate presso il | Seftore citate n premessa;
2)  di corrispondere alle stesse Fimporto  integrativo corrispondente  alla
retribuzione oraria riferita al livello retributive iniziale calcolato detraendo
le rifenute previdenziali ed assistenziali previste per 1 dipendenti che
svolgono attivita analoghe presso questo Ente;
3} diimpegnare la spesa complessiva di Euro 5.472,31
cosi determinata:
N. lex Villivello €44, 87 x 19 ore = € 224,58
N.2T ex VI livello € 10,47 x 404 ore = € 4.108,68
N. 6 ex IV livello € 8,;36:;?{ 119 ore =€ 994,94
N.1 Custode €759x 19 ore =¢ 144,21
per un importo lordo complessivo di 3.472,31 FEuro, olire a 465,15 Euro per IRAP
alla quota dell’8,50%, imputando la stessa aga ganzéone 01, serv.08, int.01 (cap.2145
mp. (S0 Bil 2003, + i oo, CAP IS
7 é}? M)E s

IL ﬁERgﬁ%EN TE
BDott. Giubeppe Sal




o s N gt
3: Y

- Pl . "
1A %g;&\ G. &%{a\ i X/‘ et dl Q, A L/‘xw 1 N VG & *%{‘x {{{},(,‘%

Ty

a

Y

kY
N

Da trasmettersi all ufficio: Ufficio Ragioneris, uff. personale, sig. Tarato.

IL. DIRIGEWNTE
Dott, Giuseppe 8 aie,m@



PARERI ATSENSIDELLAL.R. 48/91(ART. 53 E 55 L.142/90

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
St attesta la regolanta contabile di curali’art. 53, co.1 della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

81 attesta la copertura finanziaria,
Ragus&..&&l% {es

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

11 sottoscrittc Mésso comunale atiésta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giormi setie, copia della su estesa determinazione
dirigenziale, ¢ di averne trasmesso copa al Segretario Generale.

Ragusa. 2o .04.70% ...

Mﬁ%ﬁ%@ él@ ALE

Il sottoscritto Messo comunale attestd il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal. 2.0 05% 6% ...

1L MESSO COMUNALE




